
OKRESNÍ SOUD V BENEŠOVĚ
Masarykovo náměstí 223, 256 45 BeneŠov

iel.: 317 763 338, fax: 257 005 052, e-tmil: l)()dMdna@Á)soLld.ben.jLlsúce.c'í, 1L)DS: xg9abyu

NAŠE ZNAČKA:

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUjE:

10 Spr 197,/2(.)23

OZA-23-0019

Ik1)agmm-Limburko\'ä
Firstpower a.s.
Koněvova 2660/141
13000Praha 3

DNE: 20.čcrvna 2023

ODBĚRATEL:
Okresní soud v Benešově
Masarykovo nám.223
256 45 BeneŠov

OBJEDNÁVKA - NÁVRH

IČO: 00024490
Spisová značka:
10 Spr 197/2023

Bankovní spojení č.ú:
Splatnost faktury 30 dnů od doruČení

Daním ob jednání:
Datum dodání:
Způsob úhrady:
/'uRk'//'/lin/ přmdm'

?0.Červ na 2023

DODAVATEL: ((:(.): 28386191

DIČ: CZ28386191

Firstpower a.s.
Ko$iČv9va 2G60/1'11
130nopl ííha 3

Název akce-: ,,OS Benešov - nákllp zclrojt· 2023:'

V souladu s Vámi zaslanou cenovou nabídkou Č. OZA-23-0019 ze dne 12.4,2023 závaznČ
objednáváme dodání, instalaci a zprovoznění 1 ks záložního zdroje dle zaslané cenové nabídky

· lx záloŽl1í zdroj dlc uvedené technické specifikace (viz. rřílol)A č.1)

C(:|knYíí GCňSl dle 7ÁvätznČ unhk!kv Činí 119.snQ,- KČ hcz DPJ'Ĺ, 144,9SS,-K¢ 21% DPH.

Tei'mín dodání: do 8 — 9 týdnů od Ak'ceptacc objednávky.

i

i



Tmo objednávka bude zveřejněna v Registru smluv a obě strany s tím souhlasí.

(:c|k!)vá ccn:í "C výši: 144,95$,- KČ vče[ně 21% DPll

'. Digltálně podepsal Bc.Be. Dag m a r '.,D,gmar Limbucková
LimburkovÁ =':::::"°

PoČet pčíloh: 1 Vyřizuje:
Telefon:
Email:

Bc.Dagrnar Limburková
ředitelka správy

Okresnibo soudu v BeneŠově

Bc.Dagtnar Limburková Rätko a podpis:

Ptiloha Č. 1 - Tecbnická speci£ikace @F/RSTPOWER
F/rstpower a.s.

Koněvova 141
ľúto objednávku akceptuji,

datum a podpis akceptace objednávky zástupcem
dodwvatele



Podrobná specifikace záložního zdroje včetně dodávky elektromontáže:

Záložní zdroj:

· UPS min. 9kVA (9 kW minimálnívýkon)
· Provedení ON-LINE
· výdrž v případě výpadku proudu - min. 20 minut při zapojení serverovny +

klimatizace (při typické 75% zátěži) - bateriová sada součásti dodávky
0 Instalace mimo rack {tower)
· Možnost výměny bateriíza provozu
· Automatické i manuálnítesty baterií
· Možnost ručního přepnutí do bypassu
· Auto-restart při návratu sItě
· Komunikace SNMPv1, nebo SNMPv2C (UPS poskytuje běžné informativní hodnoty o

stavu) + vestavěný webový management {LAN port) - přes webové rozhranílze zjistit
základnIinformace o UPS a o stavu

· SNMP hodnota - Replace Battery Indicator nebo hodnotu indikujÍcÍvadnou baterii,
případně jiný podobný identifikátor

· SNMP hodnota - Ztráta vstupního napájeni
· SNMP hodnota - % hodnota kapacity baterie
· Součástí dodávky je i součinnost při napojení záložního zdroje na monitorovací

systém, který využívá protokol SNMP. Součinnost spočívá v zasláni OID uvedených
SNMP hodnot

· Dodávka a instalace UPS dle požadavků zadavatele včetně zprovozněnía zaškolení
· Podpora VMware - vypnuti virtuálních serverů (dodavatel zajistí součinnost pro

zprovozněni této funkcionality v místě instalace)

· ZákladnIdokumentace používáni a údržby UPS v českém jazyce
· Minimálně 3-letá záruka

Elektro práce:

· Případná úprava a doplnění rozvaděče (jističe, kabeláž,..)
· Montáž napájení záložnIho zdroje
· Distribuce zálohovaného napájeni serverovny + klimatizace
· projekt a revizní zpráva - elektro

Součásti nabídky bude produktový list (včetně použitých komponent - management karta)
nabízeného zařIzeni v českém jazyce.

Prohlídka místa plnění je stanovena na 11.4. 2023 v 07:15 hod. Kontaktní osobou je Be.
Dagmar Limburková, ředitelka spŕávY - tel.:


